A la connaissance de l’Initiateur, la répartition du capital et des droits de vote théoriques de la Société
était la suivante avant l’Acquisition4 :

Actionnaire Nombre
d’Actions % du capital Nombre de

droits de vote
% de droits

de vote

Cogelec Développement 0 0,00%  0 0,00%

S.R.C. 5.347.065 60,09%  10.694.130 75,07%

Actions auto-détenues 600.611 6,75% 600.611 4,21%

Flottant 2.950.372 33,16% 2.951.635 20,72%

Total 8.898.048 100,00% 14.246.376 100,00%

3 Sur la base d’un capital de Cogelec de 8.898.048 Actions et de 14.246.376 droits de vote théoriques au 30 septembre 2025 (source
Cogelec)

4 Sur la base d’un capital de Cogelec de 8.898.048 Actions et de 14.246.376 droits de vote théoriques au 30 septembre 2025 (source
Cogelec)

Ce projet d’Offre et le présent Projet de Note d’Information restent soumis à l’examen de l’AMF

10

(b) Répartition du capital et des droits de vote de la Société après l’Acquisition

A la connaissance de l’Initiateur, la répartition du capital et des droits de vote théoriques de la Société
est actuellement la suivante, après la réalisation de l’Acquisition5 :

Actionnaire Nombre
d’Actions

% du
capital

Nombre de
droits de vote

% de droits de
vote

Cogelec Développement 0 0,00%  0 0,00%

S.R.C. 5.347.065 60,09%  10.694.130 75,07%

Cogelec - Actions
auto-détenues 600.611 6,75% 600.611 4,21%

Total Initiateur 5.947.676 66,84% 11.294.741 79,28%

Flottant 2.950.372 33,16% 2.951.635 20,72%

Total 8.898.048 100,00% 14.246.376 100,00%

1.1.4 Déclarations de franchissement de seuils

Conformément aux articles L.233-7 et suivants du Code de commerce, aux termes de déclarations de
franchissement de seuils en date du 9 octobre 2025, l’Initiateur a informé l’AMF qu’à la suite de
l’Acquisition sa participation dans la Société a franchi à la hausse, à titre individuel, le seuil de 50%
du capital et des droits de vote de la Société. Cette déclaration a fait l’objet d’un avis publié par l’AMF
le 15 octobre 2025 (avis n°225C1753).

L’Initiateur a également notifié par courrier recommandé avec avis de réception à la Société en date